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C6ng nghe th6ng

CNTT-C6ng
nghe m6y tinh

t0

B

BI

B

B

ll

C

B

B

B

B

B

C

ll

B

Ung dung

CNTI ning cao

Cu nhan

Ct nhan

B

I}

B

B

B

B

B

l2

Kh6ng

Kh6ng

Kh6ng

l.h6ng

K.h6ng

Kh6ng

Kh6ng

KhOng

Kh6ng

Kh6ng

Kh6ng

Khdng

a

7,00

8,0s

6,92

8.61

7,50

7,40

7,76

1,56

E,07

7.t3

7.00

6.00

9.50

9.20

6.92

9,00

7,40

7,10

t0,00

7,00

8.50

9,50

5,00

c

tt,50

E,75

9,00

7,00

8,50

8,00

6,00

7,00

9,00

9,00

d=
(r+b+cx2)xl0

f,,r5,50

270,00

313.{0

356.t0

2E6,10

322,OO

265,60

305,70

J53JO

320.00

l

l3

Bo thi

Bd rhi

I

I

I

66

I

Anh

Di6m

6

l
I

NN

NT Kinh

Kinh

NT

Ct nhen

9

Duoc

K, thuat hinh
inh Y hoc

Kh6ng

Tia hgc VP

B

7.80

b

t.70

7,00

33?,60

\

.l rt

A



2

2

2

2

7A

79

130

8l

{i2

83

81

84

t5

86

E8

13. Ci nhetr K6 to{n

Tran Thi Hdng

4

LiCn

J

14. Ci nhin Tii chinh ngin hing

Nguy6n Thi Hdi Linh 0t/06/t99t

15. Cao iting K6 toin

Nguy6n Thi Giang Chdu 03/01/t992

VIn Thi Hi6n 05/07 /1988

Dno Thi Li

Bii Thi Man

17. Ci nhin Y t5 c6ng cgng

TrAn VIn Hujnh

I ran UranB

NguySn Dric

L€ Anh

19. Trung c{p ki thuit itien nlntc

t 0/1995

Anh 24/06/1984

02109/198 t

t9/10/1977

22/09/1993

14/09/199t

Doan Ph[c t0/t0/t994

18. Ki su Y sinhhoic Ki su trerg thi6a bi

[*,

20. Ky srDien tirvi6o tli6ng

5

NiI

N}

Nrl

Nir

NN

Naln

Nam

NT

Nam

Nam

6

Kinh

Kinh

Kirh

Kinh

Kinh

Kinh

Kinh

Kinh

Kinh

Kinh

1

D6ng Thanh - D6ng Ila -
Queng Tri

Hii Ba - Hei LIng -

Qu6ng Tri

Trieu Hda - Trieu Phong

Quing Tri

Tien ThQ - TiCn Phudc -

Queng Nam

Cam Tuyan - Cam LO -

Quhg Tri

Pht Duong - Phi, Vang -
fi Hud

Tri€u t"ing - Tri€u
- Quing Tri

L{ng - Trieu
- Quang Tri

Phudng l - D6Dg Hd -
QuinS Tri

Hni Pht - Hii llns -

Quine Tri

Tri(u Ai - Tri{u Phong -
Quins Tri

Ct nhan

Ct nh6n

C'i nlen

Ct nhan

Ct nhan

Cao dang

Cu nhao

Cu nhdn

Ki su

Cao dtrng

Dai hQc

Ghi cht: Nhtng thi tinh co did,n s6a hqch dudi 5 di6n sE kh6ng ittqc 6vo vdo c1ng di€m d€ xit trlng tuydn (fheo iri\! 1j Nghi dinh 2q/2012/ND-CP)

KhOng 6,75 6,75 8,00 29S.00

rono 6/7

9

K€ toen

Tii chinh ngen

hdrg

Ka to6fl

Ke toria

KC to6n

K6 torin

Y tti c6ng cQng

Y tC c6n8 cong

Dien ky thuat

Di$n khi h6a vd

cung c6p difn

l0 ll

TOEIC ll

C KY thuat vi€n

BC

BI

CT
nh6n

TrunB hQc

A2

B

B

B

B

B

B

B

l]

t2

Kh6ng

Kh6ng

Kh6ng

Khong

Kh6ng

Kh6ng

Ki6n8

Kh6nB

Ki6ng

7.66

6.21

6.68

5.91

7.36

7,99

1.93

7.36

6.53

b

'1.28

6_21

6.68

7.50

7,36

?qq

7.36

t,50

c

7,50

?,50

7,00

7,00

7,00

6,00

E,70

8,00

9,00

9,00

(a+b+cr2)x10

295,60

261.20

25J.60

274,10

247,20

333,80

327,20

JJOJO

t3

l

I

05/o51t992

N&

16. Trung cdp K6 to{n

Thu

Qui5c Kinh

8

Dien hi' Y sinh

7.28

Ky thuat vien

Kl6ng

7,66 303.20

J18,60

\

li

-/



c986.t,

C

-l 5

Nam Krnh

7 t0

C

b

7,00

HU TICH

d6c BQnh viQn

Hi Lflm Chi

(r+b+cx2)xl0a

ti9 Biri Thnnh NhAn ts/o7 /1982
Trieu Thuqn8 - Trieu

Phong - Quing Tri

\tnh Hda - v-!rh Linh -
Q,ring Tri

Ki su
DiCn tt vi€n

thong

Ct nh6n

CC bdc s, may

tinh
1.07 9.83 J19.00

21. Quin Ii nht nu&c

Nguy6n Thi Hdi Nhi 02/06/1995 NN
Quin li nne

nuoc
Ung dpg

CNrT co ban

22. Lii xc diQn

L0 Duy D[rc
Trieu Trach - Trieu
Phong - Quiry Tri

Didu ds0ng 7,00

MY Thani - YCn Thenh -

NShC An
Didu dudng 6,00

@anh 
'a.h 

aAr sh, c6: 92 tht 
'tDh)

@.ji Trong thli gian l0 ngiy ldm viec (ttr ngey 11 t4AoU d6n h6t ngdy 09 (57 26/9 ), ngu&i dg tuyiin gti ki6n nghi (n6u c6) vd phdng T6 chtc c6n b0 - B€nh vi€n tta khoa ttnh Queng Tri.

Sau thli gian tr6n mgi thic mic, khi6u nei se kh6ng duqc gi6i quy6t./.

TM. H I DONG XET TUYEN
C6n bQ nh$p tti6m l: Phan Thanh Minh THIJK{'

Cnn b0 nhip di6m 2: L0 Th! Nga

C6n bQ nhfp di6m 3: v6 Thi Hdng Y6n

Phan Xuin Nam

,92

t2

Kh6ng

Kh6ng 7,t6 2EJ,20I 90 7.16Kinh

B
Ung dung vIn

phdng rr.ang cao
K]l6ngKin]tI 9l t4t03 992

5,90 6.00

29{.{0

239,00B B Ki6ngt0/06/t993

Nam

Nam Kinh Trung c6p

Cao ding

2 92 Nguy6n VIn Tdm

BiruH vra

c.r

TINH
DAI(H

Ghicht: Nhnng tlti sinh cd didm sdt hqch dudi 5 di€m se khinq duqc duo vdo cAng di6m dd xet tdng tuydn (Theo diEu 1j Nghi dinh 29/2012/ND4P)

l3t

I 7,S0


